武 道 第 ４ ２ 号

令和 7年１１月５日

  関 係 各 位

鳥取県立武道館

館長 山 中 洋 介

                         ［ 公 印 省 略 ］

令和 8年度鳥取県立武道館行事計画について（依頼）

 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は武道の普及・振興に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、別紙のとおり利用予定記入表を送付しますので、貴団体の令和 8 年

度行事を記載いただき、令和 7 年 12 月 15 日（月）までに返送してください。締め切りまでに行

事の提出がない場合は、利用希望なしとして取り扱いますので、ご承知おきください。

鳥取県・国主催行事、中国地区以上の規模で現在確定している大会等の行事については、別

紙資料のとおりです。すでに決定している行事予定と重複しないよう計画してください。

 行事が重複し、優先順位等により事前調整できなかった場合、利用調整会（調整団体のみを対

象）を令和 8年 1 月 24日（土）１３時から鳥取県立武道館で実施します。参加されない場合は調

整の意思がないものと判断し、参加された対象団体行事を優先します。

 事前調整が重複なく完了した場合は、調整会は開催いたしません。開催の有無は当館ホームペ

ージに掲載及び該当団体に連絡します。

 なお、令和 8 年 10 月下旬から 12 月中旬にかけて、鳥取県立武道館吸排気ファン更新工事が

実施されます。このため、道場及び研修室（1）・師範室（2・4）の空調（暖房）がご利用いただけま

せんので、ご理解のうえ行事を計画いただきますようお願いします。

 鳥取県立武道館

担当者 本田洋平

〒683-0853 米子市両三柳 3192-14

電話  （０８５９）２４－９３００

ﾌｧｸｼﾐﾘ （０８５９）２４－９３１１

e-mail   budoukan@gamma.ocn.ne.jp